
Administration communale de Putscheid

Avis de marché

Procédure : ouverte
Type de marché : Travaux

Ouverture le 20/08/2019 à 11:00. Lieu d'ouverture:Mairie de Putscheid 7 Veinerstrooss L-9462
Putscheid 20/08/2019 heure: 11.00 heures

Intitulé : Travaux de génie civil à réaliser dans l'intérêt de l'exécution du lotissement "rue de
Wahlhausen" à Merscheid

Description : Le projet prévoit la viabilisation d'un terrain permettant la réalisation de 8 lots
destinés à la construction de maisons

Modalités visite des lieux/réunion d'information : La visite des lieux est laissée à l'appréciation
des soumissionnaires
Conditions d’obtention du dossier de soumission : Le dossier de soumission est téléchargeable à
partir du portail des marchés publics
www.marches-publics.lu
Réception des offres : Les offres conformes au règlement grand-ducal du 03 août 2009 portant
exécution de la loi du 25 juin 2009 concernant le régime des marchés publics de travaux et
fournitures portant l'inscription "Soumission pour...." sont à remettre à l'adresse prévue pour
l'ouverture : Administration communale de Putscheid , 7 Veinerstrooss L-9462-Putscheid

Date de publication de l’avis 1900963 sur www.marches-publics.lu : 18/06/2019


